景财教〔2020〕37号

景洪市财政局关于下达 2020 年第一批城乡义
务教育补助经费（家庭经济困难学生生活

补助）州级资金的通知

各相关学校：

根据《西双版纳州财政局 西双版纳州教育体育局关于下达

2020 年第一批城乡义务教育补助经费（生活补助）省级资金的

通知》（西财教发〔2020〕140 号）和 2020 年预算，按照 2019

年教育事业统计数据以及上报的家庭经济困难学生人数，现下

- 2 -

达 2020 年第一批城乡义务教育补助经费（家庭经济困难学生生

活补助）州级资金 79,466 元（详见附件），专项用于义务教育

家庭经济困难学生生活补助开支。此款请列入 2020 年“2050202

教育支出—普通教育—小学教育”、“2050203 教育支出—普通

教育—初中教育”支出功能分类科目。“50902 对个人和家庭的

补助—助学金”政府预算支出经济分类科目，“30308 对个人和

家庭的补助—助学金”部门预算支出经济分类科目。现将有关

通知如下：

一、本次下达的家庭经济困难学生生活费为州级部分分担

资金，按州级分担比例测算。

二、请按照《西双版纳州财政局西双版纳州教育体育局关

于下达 2020 年第一批城乡义务补助经费（生活补助）省级资金

的通知》（西财教发〔2020〕121号）有关事项，加强资金管理，

加快预算执行进度，提高资金使用效益。

附件：1.2020 年第一批城乡义务教育补助经费（家庭经济

困难学生生活补助）州级资金下达表

2.项目绩效目标表

- 3 -

3.2020 年第一批城乡义务教育补助经费（春季学期

家庭经济困难学生生活补助）州级资金明细表

景洪市财政局

2020 年 7 月 7 日

- 4 -

抄送：本局办存。

景洪市财政局办公室 2020 年 7 月 7 日印发